Приложение №3.
Утверждено приказом №109 от 03.09.2022 г.


График работы клубных формирований, общественных объединений, кружков и проведения консультационных   методических услуг (с предоставлением материально-технической базы учреждения) клуба «Аист» на 2022 год.

	Помещение
	Формирование/
объединение/
КМУ
ФИО руководителя
	Возрастная категория
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Тренажерный зал
	Тренировки ПВПК «Дружина»
(Общественное объединение)
Шайхетдинов Игорь Ринатович
	12+
	
	19:00 – 20:30
	
	19:00 – 20:30
	
	19:00 – 20:30
	

	
	Пауэрлифтинг
(КМУ)
Бирюков Сергей Андреевич
	15+

	18:00-20:00
	
	18:00-20:00
	
	18:00-20:00
	
	

	
	Пауэрлифтинг
(КМУ)
Рыжков Дмитрий Михайлович
	25+
	20:00-22:00
	
	20:00-22:00
	
	20:00-22:00
	
	

	Зал №1 (мягкий зал)
	Айкидо
(КМУ)
Николаева Ольга Викторовна
	7-12 лет
	17:30 – 18:30
	
	17:30 – 18:30
	
	17:30 – 18:30
	
	

	
	Тхэквондо
(КМУ)
Ухарцев Дмитрий Олегович
(Идет набор!!!)
	4+
	18:30-19:30
	
	18:30-19:30
	
	18:30-19:30
	
	

	
	Бокс 
(КМУ)
Иванов Дмитрий Сергеевич
(на месяц)
	8+
	
	19:00-21:00
	
	19:00-21:00
	
	19:00-21:00
	

	
	Киокусинкай каратэ
(КМУ)
Горский Никита Дмитриевич
	7-10 лет
	
	18:00-19:00
	
	18:00-19:00
	
	
	

	Зал №2
	Футбольный клуб «Спартак»
(КМУ)
Анисимов Никита Владимирович 
	4-8 лет
	18:00 – 19:00
С октября 
 С 18:00 до 20:00. 
	
	18:00 – 19:00
С октября с 17:30 до 19:30
	
	
	
	

	
	Шоу-театр «Астра»
(КМУ)
Орлинская Полина Николаевна
	Дошкольники школьники
	
	18.00-18.50
19.00-20.00
	19.30-20.30
	
	
	
	17.00-17.50
18.00-18.50
19.00-20.00

	
	Танцы
(КМУ)
Князева Светлана Николаевна
(на месяц!)
	
	[bookmark: _GoBack]19:00-20:00
	
	
	
	18:00-20:00
	
	

	Кабинет 
2 этаж
	Студия настольных ролевых игр «Ravenheart»
(Общественное объединение)
Наместников Александр Иванович
+7 950 686 50 75
	18+
	
	18:30 – 22:00
	
	18:30 – 22:00
	18:30 – 22:00
	18:30 – 22:00
	




Руководитель структурного подразделения: _________________ /Лопатина А.С.

